: Nolizie apparterienli alla sloria delta sua palria.
; Pavia, 1825, 8", t. 111,321,2-25.] \ :

•
•4.14)•ixstat quoqiie extrav. De .censib., c. 5, breviiis, et cum aliqita lectionuro vaiiclate.
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CDXIV.

Ad Bonum seniorem Rheginumcpiscbpum.— i!_Qui
cx compalre vel commalre posl susceplos fitios de
fonte nali fucrinl, conjungi non possunl,

-. ., . . . (Inlraaii. 1100-1115.)

[MANSI,-C<H!C(7.,XX, 1079.]:'
Posl susceplum vero d.e fonle filium vcl liliam

spirilualem, qui ex compalre vel commatre nali

fuerint, matrinioiiio conjungi non possii.nl : quia le-

ges sanculinon enianeipalos adoplivis prohibeiit co-

pulari.
2. Uxorem compatris ducere potesl, cujus ipsa

commaier non fUeral.
Post uxoris obilum, cum conimatre uxons viri

superstitisconjugio copulari nulla vkletur.auctoiitas

vel ratio prohibere. Neqtie enini cognalioni carnis

cognatio spiritus comparatur, neque per iinionem
carnis ad uirionem spiriius pertransilur.
5. Duorum consobrinorum conjuges uni cidcmque

nuberenon possunl.
Porro duorum consobrinorum conjuges, quamvis

diversis temporibus, yiro uni alteram post aitemis
obitum nubere, ipsa praeter auctoritalem canonicam

publicsehonestatis justilia conlradicit. Et novit pru-
dentia tua quia ila ab uxoris sicut a viri consangui-
ncis abslinenduin est.

CDXV.
Ad Tervanenses clericos. — Qi<iuxores reliiiqucre

noluerint, officiisel beneficiisprivandos.
(Intra ann. 1100-1115, Nov. 24.)

[MANSI,ConciL, XX, 1021.]
PASCIIALISepiscopus, servus servorum Dei, Ter- '

vaucusis parochiae clericis, salulem et apostolicain
bcnedictioncm.

Gravem valde rcm ex partibus vestris audivimus,
qtiia posl tanta sancloruin dccreta pontificum, post
inlerdicla conciliorum, clericalis ordinis viri, qui
audent, pubiice; quinon audent, occulte niulieribus
sociantur. Super quibus prseler caeleros pise me-
moriaeprsedecessor noster Urbanus papa consiiiuit
ut bfficiis simul ac beneiieiis Ecclesise privarenlur.
Nos quoque, ejusdeiii praedccessoris nostii seiiten-
tiae consonanles, per praesentia scripla prtecipimus
ut quicunque inter vos clerici ab episcopo suo cano-
niCe admoniti, ab hujiisniodi nequilia cessare no-

luerint, tam piriciorum qttam benefieioruni piiva-
tione plectantur.

Datum Laterani, viu Kal. Decembris.
CDXVI.

Ad R[aimundum] episcopumUcelkensem.
(Intfaah. 1100-1115.)

• . • '
[Gall. Christ. VI, 055.]

PASCIIALIScpiscopus, scrvus servorum Dei, di-
ioclo fratri R. Uzeliceiisi episcopo; saluteui el apo-
sfolicam bcncdiclioneiii.

Ex fratrum Anianensiuni suggcslionccognoviinus
quod Ponliuin Guillelmi de Barriaco cxcommunica-
liiin pro possessioiieCorilauicensis liioiiaslerii, <]ttam
sacrileKCtenel, <i undc (iliain s.nam tloiavit, non

pramiisso rcmcdio saiisfactionis" absolvcrilis, qu.o

A jure quairi gfaviier GOritraoriinem lioslruui exces-

seiisiriirum esl si ipse noii vidcas. Prsecipimus er-

go ut Omhi occasione scposita. de eodem Viro debi-

tani supradiciis fralribiis facias, ne supiare tahii

cxcessus ultio reinillatur.

Dalum Laterani, v Kal. Dccemhiis.

CDXVII.

Bernardo arcIiiepiscopoToletanqinjunyit ne quiciad-
versus Burgensem moliaiur dnlktilcm.

(Inlra an. ll00-1115.)

[FLOREZ,Espana sagrada, XXArI,470.]
PASCHAUSepiscopus, scfvus servoruni Dei, vene-

rabili fratri B. Toletario primaii, salulem el aposio-
licam benediciioiieni.

Fclicis memofiaepfaedcceSsornoslefUrbtriius papa
B et rios ipsi pefsoham tuaiii ei amplius dilexinius, ct

propensius hoiiOi'aviinus.Tu vcro Ecclesiae Rbiha-
nse ineiitis hon seque respoiideiis, locuin uhuni el

persbiiamunani, qtiani sub tulcla saa in latitiidiiie par-
tiuni vesirarum fovefe decrevit, quietairimahcrc.nbiv

paleris; BUrgenseinenihi Ecclesiani et ejus episcO-

puni jam diu injuiiis miillls alfiigis, el saepe foga-
tus, soepecbmriionilus desinere, non acquiescis. Su-

per hsec,ipsurii cjiierojudicio veslrO suhiraxeraniiis,
in fegineeciiiia ab blficib siispehdefe et excoinmuni-
care prsesuinpsisti. Quam tiiae Cliafitatis uiljoriciii
nos irritam ducentes, pfaecipiiiius ne quid le iille-
rius contra ipsura vel. ejus Ecclesiani iniroiiiit-

Cas; OxOmensem vero episcopum Oiriniiib a Bur-

gensis parochise invasione et infestatione cohi-
C bea

Datum Laterani, xi Kal. Jaii.

CDXVHI.
Paschalis II papce ephlola ad canonicos Lugdurien-

ses. — Interclictionis senlenlium ab Htigone Lug-
duncnst archkphcopo latamin ecclesicismonaste-
rii Saviniacensis rescindil, et concordiam ab epi-
scopo Matisconensi. super caslello. de Varennis^
fuciam servari prwcipit,

(intra an. 1115-1115, Dec. 9.)
[Dom BOIJQUET,Recueil, t. XV, p. 24.]

PASCIIALISepiscopus, servtisservorumDei, dilectis
filiisLugdunensis capiltili canonicis, salutem cl apo-
stblicain bencdictioneni.

Saviniacciisiuni fratiiim qtierclam accepimus sii-

per castello de Vareniiis ei super obsidibus ab ab-
" bale exloiiis pro casiello. Nos quideni obsides per-

peram el eontra ecclesiasticiun mofem judici<ifuiii
ccnsemus extortos; castelhim vero supra nionaste-

lium rife desiructtim, quod neque illud, ncqtie iiliud
in monasteiii lscsipncin actliiicari clebuif, riec uller
ritts aedilicare deheai. Obsides crgo ipsos ahhati